
现有阅海集团老场部原加工厂内闲置场地2.63亩公开招租，有意者请于
10个工作日内到阅海集团财务部报名。联系电话：15296901812

场地公开招租公告

项目名称：央玺院4#、8#住宅

预售面积：4#：9311.04平方米，共72套；8#：3115平方米，共

20套

房屋坐落地点：金凤区观湖路北侧、宁安北街林带西侧

售房单位：宁夏新凯耀置业有限公司

法定代表人：马少勇 售房电话：0951-7880000

预售证号：（银审服）预售证第20230332号、第20230333号

预售公告
宁夏磐泰能源科技有限公司（注册资本3000万元）经股东会决

议被宁夏百川通清洁能源有限公司（注册资本 4500 万元）吸收合
并，现拟向工商登记机关申请合并重组注销登记，合并后宁夏百川
通清洁能源有限公司注册资本7500万元。合并后宁夏磐泰能源科
技有限公司债权债务由合并后公司宁夏百川通清洁能源有限公司
承继。为保障各自债权债务人的合法权益，请债权债务人自登报
之日起 45 日内向本公司申报债权债务，逾期后果自负。特此公
告！联系电话：15595308175

宁夏百川通清洁能源有限公司 宁夏磐泰能源科技有限公司
2023年11月21日

合并公告银川市金凤区爱宝贝少儿英语培训中心（统一社会
信 用 代 码 ：52640106MJX246376T）（ 教 民 ：
164010670000961号）于2021年11月1日停办，经股东
会会议决定，拟向登记机关申请注销，请债权人于45日
内来我公司办理相关手续。中华人民共和国民办学校
办学许可证正副本于2022年7月8日遗失。特此公告！

银川市金凤区爱宝贝少儿英语培训中心
2023年11月21日

公 告

2023年11月22日 星期三 责任编辑·张宜 编辑·梁莉薇 版式·黄芳 校对·金鑫Q 05
城事

刚在软件上浏览装修信息，就
接到推荐装修的电话；给孩子在
商场领了一个玩具，自此每隔一段
时间便会接到各个教培机构的电
话……在生活中，我们经常碰到各
种各样的骚扰电话。而这很可能
意味着自己的电话和个人信息遭
到泄露或转卖。

近年来，银川市检察机关能动
履职，积极开展公民个人信息保护
公益诉讼专项监督活动，办理了一
批个人信息保护领域公益诉讼案
件，有力推动公民个人信息保护源
头治理，守护人民群众财产安全。

据银川市人民检察院相关负
责人介绍，个人信息安全事关社会
稳定和人民幸福感，加强个人信息
保护是人民群众对美好生活向往
的重要保障，同时涉及国家利益
和社会公共利益，是推进国家治
理体系和治理能力现代化必须
破解的难题。《中华人民共和国个
人信息保护法》于2021年 11月 1
日起正式实施，并明确检察机关
可以提起个人信息保护领域公益
诉讼。截至目前，银川市两级检
察机关共办理个人信息保护领域

公益诉讼案件52件，制发诉前检察
建议和社会治理检察建议均已回复
并采纳。

西夏区人民检察院在办理相关
案件时发现，辖区内多个住宅小区
业主个人信息遭到泄露并被非法买
卖和利用，对此，该院对相关单位发
出诉前检察建议，督促行政机关加
强辖区物业服务企业和房地产经纪
机构管理，监督相关企业采取必要
措施保障所处理的个人信息安全，
切实保护公民个人信息安全。

贺兰县人民检察院通过大数据
排查发现，某村在村务公开时将村
民最低生活保障金、残疾人生活补
助等公示表中公民身份证号码、银
行账户、家庭住址等个人敏感信息
未作去标识化处理，违反了《中华
人民共和国个人信息保护法》等法
律法规，向相关单位制发检察建
议，督促其立即整改，依法履行法
定职责，并对村委会工作人员开展
个人信息保护相关知识培训，提醒
既要提高工作透明度也要规范信
息发布，保护公民个人信息安全，
防止个人信息泄露。

记者 王辉 魏罗妮

我市检察机关

有力推动个人信息保护源头治理

本报讯（记者 鲍淑玲）11月21
日，由宁夏文化和旅游厅（文物局）
主办、中国文物交流中心支持、宁夏
博物馆、固原博物馆承办的《“叙”写
传奇——叙利亚古代文物精品展》
在宁夏博物馆正式开展。来自叙利
亚的石器、青铜器、雕像等99件珍
贵文物首次在宁夏公众面前亮相。

此次展览将持续2个月的时间。
据悉，《“叙”写传奇——叙利亚

古代文物精品展》，是叙利亚文物首
次来宁举办的专题展，为观众们提
供了一场文化盛宴。展览期间，为
满足不同观众的文化需求，宁夏博
物馆将配合展览内容推出线上微
展、线下学术讲座和社教活动。

本报讯（记者 李尚）11月20
日，“飞起来，高凯童诗进名校”系
列活动第10站——《草丛里的那
个孩子》分享会在银川市唐徕中
学（北校区）举行，该校师生以及
多位本土作家参加了此次活动。

高凯是当代诗人，兼顾儿童
文学和报告文学创作，系享受国
务院政府特殊津贴专家和文学创
作一级作家。从事文学创作40
余年以来，出版有《心灵的乡村》
《纸茫茫》《乡愁时代》《高凯诗选》
等18部著作。本次活动由人民

文学出版社·99童书、银川市唐徕
中学（北校区）共同主办，活动邀
请到宁夏作家协会副主席赵华，
宁夏作家协会副主席马占祥，宁
夏著名诗人查文瑾和《黄河文学》
副总编计虹作为现场嘉宾，与师
生们一起走进高凯童诗的世界。

分享会上，高凯邀请学生和
他一起共读《女孩》《村小生字课》
等作品，并讲述了自己的童年故
事，以及诗歌创作理念。对于学
生们提出的各种问题，高凯也一
一给予耐心解答。

本报讯（记者李阳阳）11月21
日，记者从西夏区文化旅游体育广
电局获悉，11月以来，该局对辖区
72家校外艺术类培训机构开展“安
全守护”专项行动，旨在为全面加强
中小学生校外艺术类培训机构规
范管理，防范各类安全事故发生。

据该局副局长吕宁介绍，专
项行动期间，除制作自查、排查、
整改统一台账等开展自查工作
外，还组织人员深入各个机构现
场进行安全检查工作，从而做到

及时发现问题、解决问题。据了
解，本次自查主要针对校外培训
机构场地、设施、监控、消防、安
全、人员等 13 个方面的安全隐
患开展。工作人员在进行现场
检查过程中发现，个别机构存在
工作人员离职、入职信息更新不
及时、教材备案不完善、消防器
材检查记录更新不及时、监管平
台相关系统操作不熟练等问
题。工作人员现场进行技术指
导，并紧盯问题整改到位。

叙利亚古代文物精品展昨正式开展

高凯童诗走进银川市唐徕中学

高凯与同学们近距离交流。记者李尚摄

前
来
观
展
的
市
民
络
绎
不
绝
。
记
者
鲍
淑
玲
摄

天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲安 全安 全
西夏区

为艺术类培训机构“体检”
守好安全关


